
   COMUNE DI MUSSOMELI
(Provincia di Caltanissetta)

Piazza della Repubblica -93014 Mussomeli Tel. 0934/961111 - Fax 0934/991227
PEC: comunemussomeli@legalmail.it

UFFICIO Biblioteca_

COPIA

REG. AREA N. _254______/2014 - REG.GEN. N.   807

OGGETTO: Liquidazione fattura  della Bluett Prodction  relativa alla realizzazione della
rassegna estiva “Note di Notte 2” Estate 2014

L’anno duemilaquattordici il giorno    uno     del mese di dicembre

IL RESPONSABILE DELL’AREA  AMMINISTRATIVA

RICHIAMATA la determinazione n 217/626/2014 con la quale si acquistava , ai sensi dell’art. 125
comma 1 del D. Leg.vo 163/2006 dall’Amministratore unico della BLUETT PRODUCTION sas
Riccardo Maria Piparo  la Rassegna estiva “ Note di Notte 2” per la complessiva somma di € 5.000,00;

ATTESO CHE gli spettacoli sono stati regolarmente rappresentati nei tempi, nei modi e nei luoghi
concordati  ;

 VISTA la fattura n. 12 del 17.11.2014 protocollata in data 17 novembre 2014 al n. 25532 dell’
l’importo IVA compresa di € 5.000,00 della  ditta BLUETT PRODUCTION S.as. di Piparo Riccardo
relativa all’organizzazione della rassegna estiva “Note di Notte 2” svoltasi  a Mussomeli in Piazza
Umberto I dal 05 al 07 settembre 2014 ;

VISTA  la dichiarazione relativa al DURC

VISTA la l.r. 15 marzo 1963, n. 16 “Ordinamento amministrativo degli enti locali nella Regione
siciliana;

VISTA la legge n. 142/1990, come recepita dalla l.r. n. 48/1991 e successive modifiche;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”
che, tra le altre cose, reca norme in materia di “ordinamento finanziario e contabile”;

VISTA la l.r. 23 dicembre 2000, n. 30 “Norme sull’ordinamento degli enti locali”;

Pagina 1 di 2



COMUNE DI MUSSOMELI
Provincia di Caltanissetta

       comunemussomeli@legalmail.it

VISTO il vigente regolamento degli uffici  e dei servizi

TUTTO ciò  premesso e considerato;

DETERMINA

di approvare, ai sensi e per gli effetti dell’art.3 della l.r. n.10/1991 e s.m., le motivazioni in fatto1.
e in diritto, esplicitate in narrativa e costituenti parte integrante e sostanziale del dispositivo;
Liquidare. alla ditta BLUETT PRODUCTION  S.a.s. dI Riccardo Piparo,  la fattura n. 12 del2.
17.11.2014, protocollata in data 17 novembre 2014 al n. 25532, per l’importo, IVA compresa di
€ 5.000,00  relativa all’organizzazione della rassegna estiva “Note di Notte 2”svoltasi  a
Mussomeli in Piazza Umberto I dal 05 al 07 settembre 2014 CIG:N: Z1010A2BOC
La complessiva di somma di € 5.000,00, sarà prelevata dall’intervento 1.06.03.03 Prestazioni di3.
servizio relativo al servizio manifestazioni diverse nel settore sportivo e ricreativo
Dare atto che la spesa rientra tra le fattispecie di cui all’art.163 comma 2 del D. lg.vo 2000 in4.
quanto trattasi di spesa derivante da obbligazioni già assunte
di trasmettere un originale e una copia del presente atto all’ufficio delibere per la registrazione,5.
l’affissione all’albo pretorio on line, l’inserimento sul sito internet, l'invio al servizio
economico finanziario per il visto di regolarità contabile e all’ufficio proponente.

Il responsabile del procedimento
F.to    Giuseppina Lanzalaco

Il Responsabile dell’Area Amministrativa
                                                                                         F.to    Dott.ssa  Antonina Cordaro

I

Controllo di regolarità contabile ai sensi dell’art.
147 bis del D.Lgs. n.267/2000.

Ai sensi della disposizione surriferita, si dichiara la
regolarità contabile della presente determinazione.
Mussomeli, _____________________
     Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to     Dott.ssa Maria Vincenza Castiglione

Pagina 2 di 2

mailto:comunemussomeli@legalmail.it

